Председателю Республиканской Палаты судебных экспертов Республики Казахстан
Бекмаганбетову А.К.
от _______________________________
_________________________________
Проживающего (город, район, улица)____________________________
_________________________________
тел.______________________________
WhatsApp_________________________
							эл.адрес__________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу Вас принять меня в члены Республиканской Палаты судебных экспертов Республики Казахстан.
Являюсь гражданином(-кой) Республики Казахстан; имею высшее образование; получил(а) лицензию на занятие судебно-экспертной деятельности; не был(а) признан(а) судом недееспособным(-ой) либо ограниченно дееспособным(-ой); не имею непогашенную или неснятую в установленном законом порядке судимость; не был(а) освобожден(-а) от уголовной ответственности на основании пунктов 3), 4), 9), 10) и 12) части первой статьи 35 или статьи 36 Уголовно-процессуального кодекса Республики Казахстан, в течение трех лет до подписания настоящего заявления; не был(а) уволен(а) с государственной, воинской службы, из правоохранительных органов, специальных государственных органов,судов, из органов судебной экспертизы за совершение дисциплинарного проступка, не был(-а) лишен(а) лицензии на занятие судебно-экспертной деятельностью.
С Уставом Республиканской Палаты судебных экспертов Республики Казахстан и положениями Палаты ознакомлен(-а) и обязуюсь исполнять их требования.
Форма осуществления экспертной деятельности: _______________

Приложение: Личный листок по учету кадров; автобиография; копия лицензии с приложением; копия диплома о высшем образовании с приложением; копия документа, подтверждающего прохождение последней аттестации, копия документа о последнем прохождении специальной профессиональной подготовки, переподготовки и повышении квалификации копия удостоверения личности; копия трудовой книжки, справка с ЦОНа об отсутствии судимости; справка из наркологического диспансера; справка из психо-неврологического диспансера; Скоросшиватель; Фотографии 4 шт. (3х4).

___________________  ________________________________________________________
              Подпись                                                                            Ф.И.О.

[bookmark: _GoBack]  «___»__________202__ года.